

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2020  
Processo Administrativo Nº 0008/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA  
Data de Publicação: 16/03/2020 10:49:17

MOVIMENTOS DO PROCESSO

30/03/2020 10:32:02	CADASTRO DE PROPOSTA	S W DE LIMA CARDOSO - ME
30/03/2020 10:33:07	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	S W DE LIMA CARDOSO - ME
30/03/2020 15:13:26	CADASTRO DE PROPOSTA	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
30/03/2020 15:50:09	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
30/03/2020 18:27:52	CADASTRO DE PROPOSTA	BANDEIRA ATACAREJO LTDA
31/03/2020 09:00:52	MENSAGEM	PREGOEIRO bom dia Srs. Licitantes!
31/03/2020 09:01:12	MENSAGEM	PREGOEIRO Estaremos a partir de agora dando início ao Certame referente ao Edital de Pregão Eletrônico Nº 0008 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.
31/03/2020 09:02:06	MENSAGEM	PREGOEIRO Desde já desejamos a todos bons negócios e visando dar celeridade ao processo, avisamos que estaremos colocando 03 (TRÊS) lotes de uma vez para a fase de disputa, após o tempo de 05 (cinco) minutos de disputa estes serão avançados para a fase de Pré-randômico, sendo colocado em seu lugar mais 03 (TRÊS) lotes para disputa e assim sistematicamente até o lote 13.
31/03/2020 09:02:15	MENSAGEM	PREGOEIRO Solicitamos aos Participantes que fiquem atentos as mensagens do Pregoeiro bem como as do sistema BLL para que não tenhamos problemas e/ou prejuízos para ambas as partes.
31/03/2020 09:02:27	MENSAGEM	PREGOEIRO Solicitamos também que respeitem o tempo exigido no Edital quanto o envio da documentação de Habilitação em arquivo digitalizado para o e-mail corporativo licitaquixeré@hotmail.com, sob pena de Inabilitação quanto ao descumprimento do item 5.1 E 6.15 do Edital. Este Descumprimento acarretará nas sanções previstas no item 17.0, deste Edital.
31/03/2020 09:03:11	MENSAGEM	PREGOEIRO Srs. Licitantes estaremos dando início a disputa de lances nos lotes 01,02 e 03 a partir do envio desta mensagem.
31/03/2020 09:11:06	MENSAGEM	PREGOEIRO Srs. Licitantes estaremos avançando para a fase de Pré-randômico os lote 01,02 e 03 a partir do envio desta mensagem.
31/03/2020 09:12:11	MENSAGEM	PREGOEIRO Srs. Licitantes estaremos dando inicio a disputa de lances nos lotes 03, 04, e 05 a partir do envio desta mensagem.
31/03/2020 09:22:00	MENSAGEM	PREGOEIRO Srs. Licitantes estaremos avançando para a fase de Pré-randômico os lote 03, 04 e 05 a partir do envio desta mensagem.
31/03/2020 09:23:06	MENSAGEM	PREGOEIRO Srs. Licitantes estaremos dando inicio a disputa de lances nos lotes 07, 08, e 09 a partir do envio desta mensagem.
31/03/2020 09:34:16	MENSAGEM	PREGOEIRO Srs. Licitantes estaremos avançando para a fase de Pré-randômico os lote 07, 08 e 09 a partir do envio desta mensagem
31/03/2020 09:46:29	MENSAGEM	PREGOEIRO Srs. Licitantes estaremos dando inicio a disputa de lances nos lotes 10, 11, 12 e 13 a partir do envio desta mensagem
31/03/2020 09:58:22	MENSAGEM	PREGOEIRO Srs. Licitantes estaremos avançando para a fase de Pré-randômico os lotes 10, 11, 12 e 13 a partir do envio desta mensagem
22/04/2020 07:22:49	MENSAGEM	PREGOEIRO Srs. licitantes, as documentações apresentadas atenderam as exigências do edital e estaremos a partir desta mensagem, avançando par a próxima fase e adjudicando os lotes aos vencedores.

LOTE 1 - ADJUDICADO  
PAPEIS

José Eucimar de Lima  
Presidente da Comissão  
Permanente de Licitação  
CPF 752 029 389 13  
QUIXERÉ - CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: ROLO	Marca: CROMUS	Modelo: BOBINA
Descrição: PAPEL DE PRESENTE - Especificação: BOBINA 60CM			
Quantidade: 128	<b>Valor Unit.:</b> 52,00	<b>Valor Total:</b> 6.656,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ABC	Modelo: 40KG
Descrição: PAPEL 40 KG A4 50 FLS CORES VARIADAS			
Quantidade: 155	<b>Valor Unit.:</b> 5,84	<b>Valor Total:</b> 905,20	
<b>Item: 3</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ABC	Modelo: 60KG
Descrição: PAPEL 60 KG A4 50 FLS CORES VARIADAS			
Quantidade: 176	<b>Valor Unit.:</b> 6,50	<b>Valor Total:</b> 1.144,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ABC	Modelo: 60KG
Descrição: PAPEL 60 KG A4 50 FOLHAS NA COR AMARELO			
Quantidade: 218	<b>Valor Unit.:</b> 6,50	<b>Valor Total:</b> 1.417,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: RESMA	Marca: CREDEAL	Modelo: ALMAÇO
Descrição: PAPEL ALMAÇO			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 16,58	<b>Valor Total:</b> 1.823,80	
<b>Item: 6</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ASPAPER	Modelo: CASCA DE OVO
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 200GR C/20 FOLHAS			
Quantidade: 117	<b>Valor Unit.:</b> 10,40	<b>Valor Total:</b> 1.216,80	
<b>Item: 7</b>	Unidade: FOLHA	Marca: CROMUS	Modelo: CELOFANE
Descrição: PAPEL CELOFONE			
Quantidade: 581	<b>Valor Unit.:</b> 0,95	<b>Valor Total:</b> 551,95	
<b>Item: 8</b>	Unidade: FOLHA	Marca: N.PRINT	Modelo: COLOR
Descrição: PAPEL COLLORSET			
Quantidade: 834	<b>Valor Unit.:</b> 0,88	<b>Valor Total:</b> 733,92	
<b>Item: 9</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ASPAPER	Modelo: COLOR
Descrição: PAPEL COLOR PLUS A4 120G COM 25 FOLHAS			
Quantidade: 1.020	<b>Valor Unit.:</b> 12,95	<b>Valor Total:</b> 13.209,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: FOLHA	Marca: N.PRINT	Modelo: COLOR
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLA FACE) 48X66CM			
Quantidade: 282	<b>Valor Unit.:</b> 0,88	<b>Valor Total:</b> 248,16	
<b>Item: 11</b>	Unidade: FOLHA	Marca: N.PRINT	Modelo: CREPOM
Descrição: PAPEL CREPOM CORES VARIADAS			
Quantidade: 980	<b>Valor Unit.:</b> 0,70	<b>Valor Total:</b> 686,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: FOLHA	Marca: CROMUS	Modelo: DUPLEX
Descrição: PAPEL DUPLEX			
Quantidade: 976	<b>Valor Unit.:</b> 0,86	<b>Valor Total:</b> 839,36	
<b>Item: 13</b>	Unidade: RESMA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: FOTO
Descrição: PAPEL FOTO CX COM 50 FLS			
Quantidade: 131	<b>Valor Unit.:</b> 22,10	<b>Valor Total:</b> 2.895,10	
<b>Item: 14</b>	Unidade: FOLHA	Marca: CROMUS	Modelo: LAMINADO
Descrição: PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS			
Quantidade: 305	<b>Valor Unit.:</b> 0,82	<b>Valor Total:</b> 250,10	
<b>Item: 15</b>	Unidade: FOLHA	Marca: SM	Modelo: MADEIRA
Descrição: PAPEL MADEIRA			
Quantidade: 1.852	<b>Valor Unit.:</b> 0,50	<b>Valor Total:</b> 926,00	
<b>Item: 16</b>	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo: A9
Descrição: PAPEL OFÍCIO 9			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 19,24	<b>Valor Total:</b> 1.731,60	
<b>Item: 17</b>	Unidade: RESMA	Marca: COPIMAX	Modelo: A2
Descrição: PAPEL OFÍCIO TAMANHO A2			
Quantidade: 69	<b>Valor Unit.:</b> 27,49	<b>Valor Total:</b> 1.896,81	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE

Item: 18	Unidade: RESMA	Marca: COPIMAX	Modelo: A4	
Descrição: PAPEL OFÍCIO TAMANHO A4				
Quantidade: 4.763	Valor Unit.: 21,65		Valor Total: 103.118,95	
Item: 19	Unidade: RESMA	Marca: JANDAIA	Modelo: RECICLADO	
Descrição: PAPEL OFÍCIO TAMANHO A4 RECICLADO				
Quantidade: 841	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 21.866,00	
Item: 20	Unidade: FOLHA	Marca: CROMUS	Modelo: ONDULADO	
Descrição: PAPEL ONDULADO CORES VARIADAS				
Quantidade: 534	Valor Unit.: 1,41		Valor Total: 752,94	
Item: 21	Unidade: FOLHA	Marca: CROMUS	Modelo: SEDA	
Descrição: PAPEL SEDA COLORIDO				
Quantidade: 1.191	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 190,56	
Item: 22	Unidade: RESMA	Marca: ASPAPER	Modelo: CORES VARIADAS	
Descrição: PAPEL TEXTURIZADO COM 50 FOLHAS CORES VARIADAS				
Quantidade: 176	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 3.432,00	
Item: 23	Unidade: FOLHA	Marca: REIPEL	Modelo: CORES VARIADAS	
Descrição: PAPEL VELUDO CORES VARIADAS				
Quantidade: 1.036	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 808,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	009 20.365.863/0001-70	188.350,01	167.299,33	Sim
2 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	017 12.306.779/0001-57	187.999,43	167.500,00	Sim
3 S W DE LIMA CARDOSO - ME	060 20.375.092/0001-00	189.118,01	189.118,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/03/2020 10:49:16	PUBLICADO			
16/03/2020 10:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
31/03/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
31/03/2020 09:03:25	DISPUTA			
31/03/2020 09:03:26	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME		189.118,01
31/03/2020 09:03:26	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		188.350,01
31/03/2020 09:03:26	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA		187.999,43
31/03/2020 09:07:44	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		187.999,40
31/03/2020 09:10:12	MENSAGEM	BANDEIRA ATACAREJO LTDA		
BOM DIA.				
31/03/2020 09:10:52	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA		187.750,00
31/03/2020 09:11:12	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.				
31/03/2020 09:11:12	PRÉ-RANDÔMICO			
31/03/2020 09:12:20	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		187.740,00
31/03/2020 09:13:01	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA		187.550,00
31/03/2020 09:13:13	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		187.500,00
31/03/2020 09:14:11	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA		187.450,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



31/03/2020 09:14:28	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	187.400,00
31/03/2020 09:14:45	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	187.100,00
31/03/2020 09:14:55	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	187.050,00
31/03/2020 09:15:04	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	186.700,00
31/03/2020 09:15:23	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	186.500,00
31/03/2020 09:15:44	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	186.400,00
31/03/2020 09:15:54	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	186.350,00
31/03/2020 09:16:03	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	185.900,00
31/03/2020 09:16:11	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	185.000,00
31/03/2020 09:16:12	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
31/03/2020 09:16:19	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	184.500,00
31/03/2020 09:16:29	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	184.400,00
31/03/2020 09:16:36	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	184.100,00
31/03/2020 09:16:45	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	183.900,00
31/03/2020 09:17:00	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	183.000,00
31/03/2020 09:17:07	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	181.900,00
31/03/2020 09:17:19	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	181.000,00
31/03/2020 09:17:29	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	180.500,00
31/03/2020 09:17:37	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	180.100,00
31/03/2020 09:17:45	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	179.900,00
31/03/2020 09:17:54	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	178.900,00
31/03/2020 09:18:01	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	178.500,00
31/03/2020 09:18:15	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	178.000,00
31/03/2020 09:18:23	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	176.900,00
31/03/2020 09:18:32	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	175.600,00
31/03/2020 09:18:41	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	175.500,00
31/03/2020 09:18:49	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	175.100,00
31/03/2020 09:18:56	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	174.800,00
31/03/2020 09:19:06	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	174.600,00
31/03/2020 09:19:12	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	174.200,00
31/03/2020 09:19:24	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	174.100,00
31/03/2020 09:19:32	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	172.000,00
31/03/2020 09:19:40	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	171.900,00
31/03/2020 09:19:46	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	171.500,00
31/03/2020 09:19:54	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	171.100,00
31/03/2020 09:20:02	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	170.800,00
31/03/2020 09:20:13	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	169.900,00
31/03/2020 09:20:21	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	169.500,00
31/03/2020 09:20:31	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	169.200,00
31/03/2020 09:20:38	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	168.800,00
31/03/2020 09:20:48	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	168.500,00
31/03/2020 09:20:55	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	168.200,00
31/03/2020 09:21:03	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	168.100,00
31/03/2020 09:21:09	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	168.050,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



31/03/2020 09:21:16	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	168.000,00
31/03/2020 09:21:22	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	167.800,00
31/03/2020 09:21:28	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	167.500,00
31/03/2020 09:21:36	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	167.300,00
31/03/2020 09:30:12	<b>HABILITAÇÃO</b>		
31/03/2020 09:30:12	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			
31/03/2020 09:36:11	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
PARA PARTICIPANTE 009: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.			
31/03/2020 10:28:07	<b>MENSAGEM PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME</b>		
BOM DIA			
31/03/2020 10:28:33	<b>MENSAGEM PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME</b>		
EMAIL ENVIADO COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA ADEQUADA			
31/03/2020 10:31:09	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
PARA PARTICIPANTE 009: Sr. licitante, não consta ainda em nossa caixa de Entrada.			
31/03/2020 10:37:33	<b>MENSAGEM PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME</b>		
foi enviado pro seguinte e-mail : licitaquixere@hotmail.com conforme consta no edital			
31/03/2020 10:37:55	<b>MENSAGEM PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME</b>		
remetente: comercial@profissadistribuidora.com.br			
31/03/2020 11:10:31	<b>MENSAGEM PREGOEIRO</b>		
PARA PARTICIPANTE 009: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem			
31/03/2020 11:10:34	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>		
31/03/2020 11:25:35	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>		
31/03/2020 11:57:59	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	167.299,33
31/03/2020 16:02:09	<b>MENSAGEM PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME</b>		
SEGUE CODIGO DE RASTREIO DOS DOCUMENTOS ENVIADOS VIA SEDEX OD343122702BR			
22/04/2020 07:22:59	<b>ADJUDICADO</b>		

**LOTE 2 - ADJUDICADO  
FOLHAS EVA E ISOPOR, CARTOLIN, TNT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 24	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: A4
Descrição: FOLHA ADESIVA A4			
Quantidade: 103	<b>Valor Unit.:</b> 47,99	<b>Valor Total:</b> 4.942,97	
<b>Item:</b> 25	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: A4
Descrição: FOLHA ADESIVA A4 (2 ETIQUETAS POR FOLHA)			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 54,62	<b>Valor Total:</b> 218,48	
<b>Item:</b> 26	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: A4
Descrição: FOLHA ADESIVA A4 (21 ETIQUETAS POR FOLHA)			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 53,07	<b>Valor Total:</b> 212,28	
<b>Item:</b> 27	Unidade: CAIXA	Marca: PIMACO	Modelo: A4
Descrição: FOLHA ADESIVA A4 (65 ETIQUETAS POR FOLHA)			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 52,88	<b>Valor Total:</b> 423,04	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIPOR	Modelo: 10MM
Descrição: FOLHA DE ISOPÔR Nº 10			
Quantidade: 429	<b>Valor Unit.:</b> 3,47	<b>Valor Total:</b> 1.488,63	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



<b>Item:</b> 29	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIPOR	Modelo: 15MM	
Descrição: FOLHA DE ISOPÔR Nº 15				
Quantidade: 438	<b>Valor Unit.:</b> 5,09			<b>Valor Total:</b> 2.229,42
<b>Item:</b> 30	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIPOR	Modelo: 20MM	
Descrição: FOLHA DE ISOPÔR Nº 20				
Quantidade: 302	<b>Valor Unit.:</b> 5,98			<b>Valor Total:</b> 1.805,96
<b>Item:</b> 31	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIPOR	Modelo: 25MM	
Descrição: FOLHA DE ISOPÔR Nº 25				
Quantidade: 139	<b>Valor Unit.:</b> 8,35			<b>Valor Total:</b> 1.160,65
<b>Item:</b> 32	Unidade: FOLHA	Marca: POLIPOR	Modelo: 50MM	
Descrição: FOLHA DE ISOPÔR Nº 50				
Quantidade: 142	<b>Valor Unit.:</b> 14,10			<b>Valor Total:</b> 2.002,20
<b>Item:</b> 33	Unidade: FOLHA	Marca: DUBFLEX	Modelo: 40X48	
Descrição: E.V.A CORES VARIADAS				
Quantidade: 1.749	<b>Valor Unit.:</b> 1,07			<b>Valor Total:</b> 1.871,43
<b>Item:</b> 34	Unidade: CAIXA	Marca: TRIS	Modelo: 1FACE	
Descrição: CARBONO PRETO DE 1 FACE				
Quantidade: 95	<b>Valor Unit.:</b> 20,94			<b>Valor Total:</b> 1.989,30
<b>Item:</b> 35	Unidade: CAIXA	Marca: TRIS	Modelo: 2FACES	
Descrição: CARBONO AZUL DUPLA FACE				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 33,83			<b>Valor Total:</b> 135,32
<b>Item:</b> 36	Unidade: UNIDADE	Marca: SM	Modelo: COMUM	
Descrição: CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS				
Quantidade: 3.514	<b>Valor Unit.:</b> 0,56			<b>Valor Total:</b> 1.967,84
<b>Item:</b> 37	Unidade: METRO	Marca: SUL BRASIL	Modelo: TNT	
Descrição: T.N.T NA COR VERDE				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,33			<b>Valor Total:</b> 66,50
<b>Item:</b> 38	Unidade: METRO	Marca: SUL BRASIL	Modelo: TNT	
Descrição: T.N.T NA COR AMARELO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,33			<b>Valor Total:</b> 66,50
<b>Item:</b> 39	Unidade: METRO	Marca: SUL BRASIL	Modelo: TNT	
Descrição: T.N.T NA COR VERMELHO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,33			<b>Valor Total:</b> 66,50
<b>Item:</b> 40	Unidade: METRO	Marca: SUL BRASIL	Modelo: TNT	
Descrição: T.N.T NA COR PRETO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,33			<b>Valor Total:</b> 66,50
<b>Item:</b> 41	Unidade: METRO	Marca: SUL BRASIL	Modelo: TNT	
Descrição: T.N.T NA COR AZUL				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 1,33			<b>Valor Total:</b> 79,80
<b>Item:</b> 42	Unidade: METRO	Marca: SUL BRASIL	Modelo: TNT	
Descrição: T.N.T NA COR ROSA				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 1,33			<b>Valor Total:</b> 79,80
<b>Item:</b> 43	Unidade: METRO	Marca: SUL BRASIL	Modelo: TNT	
Descrição: T.N.T CÔRES VARIADAS				
Quantidade: 1.742	<b>Valor Unit.:</b> 1,33			<b>Valor Total:</b> 2.316,86

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	046 20.365.863/0001-70	23.749,04	23.189,98	Sim
2 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	017 12.306.779/0001-57	23.568,51	23.200,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>MOVIMENTOS DO LOTE</b>				
16/03/2020 10:49:16	<b>PUBLICADO</b>			
16/03/2020 10:50:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>			
31/03/2020 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>			
31/03/2020 09:03:26	<b>DISPUTA</b>			
31/03/2020 09:03:26	<b>LANCE</b> BANDEIRA ATACAREJO LTDA			23.568,51
31/03/2020 09:03:26	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			23.749,04
31/03/2020 09:07:59	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			23.568,00
31/03/2020 09:11:13	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.			
31/03/2020 09:11:13	<b>PRÉ-RANDÔMICO</b>			
31/03/2020 09:11:35	<b>LANCE</b> BANDEIRA ATACAREJO LTDA			23.500,00
31/03/2020 09:12:31	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			23.498,00
31/03/2020 09:13:11	<b>LANCE</b> BANDEIRA ATACAREJO LTDA			23.400,00
31/03/2020 09:13:24	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			23.390,00
31/03/2020 09:14:32	<b>LANCE</b> BANDEIRA ATACAREJO LTDA			23.300,00
31/03/2020 09:15:06	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			23.260,00
31/03/2020 09:15:21	<b>LANCE</b> BANDEIRA ATACAREJO LTDA			23.200,00
31/03/2020 09:15:32	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			23.190,00
31/03/2020 09:16:13	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>			
31/03/2020 09:32:13	<b>HABILITAÇÃO</b>			
31/03/2020 09:32:13	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA O detentor da melhor oferta é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			
31/03/2020 09:36:27	<b>MENSAGEM</b> PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 046: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.			
31/03/2020 10:20:14	<b>MENSAGEM</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME Seu enviado conforme o edital			
31/03/2020 10:22:21	<b>MENSAGEM</b> PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 046: Estamos no aguardo!			
31/03/2020 10:28:53	<b>MENSAGEM</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME EMAIL ENVIADO COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA ADEQUADA			
31/03/2020 11:10:43	<b>MENSAGEM</b> PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 046: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem			
31/03/2020 11:10:47	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>			
31/03/2020 11:25:48	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>			
31/03/2020 11:59:53	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			23.189,98
31/03/2020 16:02:16	<b>MENSAGEM</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME SEGUE CODIGO DE RASTREIO DOS DOCUMENTOS ENVIADOS VIA SEDEX OD343122702BR			
22/04/2020 07:22:59	<b>ADJUDICADO</b>			

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



LOTE 3 - ADJUDICADO  
LAPIS, CANETAS E APONTADOR, BORRACHAS, REGUAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 44	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: C/ DEPOSITO
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS N.2 EM ACRÍLICO COM DEPÓSITO			
Quantidade: 1.255	<b>Valor Unit.:</b> 0,47	<b>Valor Total:</b> 589,85	
<b>Item:</b> 45	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: PONTEIRA
Descrição: BORRACHA PONTEIRA			
Quantidade: 1.421	<b>Valor Unit.:</b> 0,16	<b>Valor Total:</b> 227,36	
<b>Item:</b> 46	Unidade: CAIXA	Marca: SERELEPE	Modelo: QUADRADA
Descrição: BORRACHA QUADRADA 06X06MM CAIXA COM 20 UND			
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.:</b> 19,86	<b>Valor Total:</b> 1.549,08	
<b>Item:</b> 47	Unidade: CAIXA	Marca: ECONOMIC	Modelo: AZUL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR PRETA			
Quantidade: 102	<b>Valor Unit.:</b> 34,79	<b>Valor Total:</b> 3.548,58	
<b>Item:</b> 48	Unidade: CAIXA	Marca: ECONOMIC	Modelo: VERMELHA
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR VERMELHA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 32,80	<b>Valor Total:</b> 1.968,00	
<b>Item:</b> 49	Unidade: CAIXA	Marca: ECONOMIC	Modelo: AZUL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR AZUL			
Quantidade: 98	<b>Valor Unit.:</b> 31,63	<b>Valor Total:</b> 3.099,74	
<b>Item:</b> 50	Unidade: ESTOJO	Marca: BRW	Modelo: 12 CORES
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA FINA ESTOJO COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 167	<b>Valor Unit.:</b> 6,37	<b>Valor Total:</b> 1.063,79	
<b>Item:</b> 51	Unidade: ESTOJO	Marca: BRW	Modelo: 6 CORES
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA ESTOJO COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 211	<b>Valor Unit.:</b> 4,89	<b>Valor Total:</b> 1.031,79	
<b>Item:</b> 52	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: FLUORESCENTE
Descrição: CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.521	<b>Valor Unit.:</b> 2,22	<b>Valor Total:</b> 3.376,62	
<b>Item:</b> 53	Unidade: ESTOJO	Marca: BRW	Modelo: C/ 12 UNIDADES
Descrição: CANETA PARA E.V.A CORES VARIADAS C/ 12UNIDADES			
Quantidade: 71	<b>Valor Unit.:</b> 30,00	<b>Valor Total:</b> 2.130,00	
<b>Item:</b> 54	Unidade: ESTOJO	Marca: BRW	Modelo: C/ 6 UNIDADES
Descrição: CANETA PARA E.V.A CORES VARIADAS COM 6 UND			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 15,80	<b>Valor Total:</b> 395,00	
<b>Item:</b> 55	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: P/ TECIDO
Descrição: CANETA PARA MARCAR TECIDO ( AZUL)			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 5,45	<b>Valor Total:</b> 158,05	
<b>Item:</b> 56	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: P/ RETROPROJETOR
Descrição: CANETA PARA RETRO-PROJETOR			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 1,69	<b>Valor Total:</b> 121,68	
<b>Item:</b> 57	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: POROSA
Descrição: CANETA POROSA CORES VARIADAS			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 4,07	<b>Valor Total:</b> 130,24	
<b>Item:</b> 58	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: C/ GLITER
Descrição: CANETA TIPO UNIBALL GLITER CORES VARIADAS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 12,77	<b>Valor Total:</b> 63,85	
<b>Item:</b> 59	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: ESTACA
Descrição: LÁPIS DE CERA (ESTACA)			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 3,21	<b>Valor Total:</b> 77,04	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



<b>Item:</b> 60	Unidade: CAIXA	Marca: PIRILAMPO	Modelo: 12 CORES
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE (EMB. 12 UND )			
Quantidade: 289	<b>Valor Unit.:</b> 3,27	<b>Valor Total:</b> 945,03	
<b>Item:</b> 61	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: ESTACA
Descrição: LÁPIS DE CERA PRETO			
Quantidade: 39	<b>Valor Unit.:</b> 4,81	<b>Valor Total:</b> 187,59	
<b>Item:</b> 62	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: N° 02
Descrição: LÁPIS PRETO N° 02			
Quantidade: 3.311	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 993,30	
<b>Item:</b> 63	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 0.7
Descrição: LAPISEIRA GRAFITE 0.7 COM 12 UND			
Quantidade: 76	<b>Valor Unit.:</b> 3,87	<b>Valor Total:</b> 294,12	
<b>Item:</b> 64	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 0.7
Descrição: GRAFITE 0,7 (EMB.C/12TUBOS)			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 5,40	<b>Valor Total:</b> 189,00	
<b>Item:</b> 65	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 0.5
Descrição: LAPISEIRA P/GRAFITE 0.5			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 0,85	<b>Valor Total:</b> 25,50	
<b>Item:</b> 66	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: 15CM
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 15CM			
Quantidade: 51	<b>Valor Unit.:</b> 0,65	<b>Valor Total:</b> 33,15	
<b>Item:</b> 67	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: 20CM
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 20 CM			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 0,65	<b>Valor Total:</b> 29,25	
<b>Item:</b> 68	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: 30CM
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 30 CM			
Quantidade: 469	<b>Valor Unit.:</b> 0,65	<b>Valor Total:</b> 304,85	
<b>Item:</b> 69	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: 50CM
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 50 CM			
Quantidade: 236	<b>Valor Unit.:</b> 2,59	<b>Valor Total:</b> 611,24	
<b>Item:</b> 70	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 0.5
Descrição: GRAFITE 0,5 (EMB.C/12TUBOS)			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 5,49	<b>Valor Total:</b> 153,72	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	078 20.365.863/0001-70	26.060,03	23.297,42	Sim
2 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	017 12.306.779/0001-57	24.912,90	23.390,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

16/03/2020 10:49:16	<b>PUBLICADO</b>		
16/03/2020 10:50:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
31/03/2020 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
31/03/2020 09:03:26	<b>DISPUTA</b>		
31/03/2020 09:03:26	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		<b>26.060,03</b>
31/03/2020 09:03:26	<b>LANCE</b> BANDEIRA ATACAREJO LTDA		<b>24.912,90</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



31/03/2020 09:08:11	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	24.912,00
31/03/2020 09:11:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.			
31/03/2020 09:11:14	PRÉ-RANDÔMICO		
31/03/2020 09:11:54	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	24.900,00
31/03/2020 09:12:44	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	24.880,00
31/03/2020 09:13:29	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	24.600,00
31/03/2020 09:13:50	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	23.560,00
31/03/2020 09:14:55	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	23.450,00
31/03/2020 09:15:14	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	23.400,00
31/03/2020 09:15:33	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	23.390,00
31/03/2020 09:15:44	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	23.340,00
31/03/2020 09:16:14	TEMPO RANDÔMICO		
31/03/2020 09:27:14	HABILITAÇÃO		
31/03/2020 09:27:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			
31/03/2020 09:36:42	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 078: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.			
31/03/2020 10:29:06	MENSAGEM	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	
EMAIL ENVIADO COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA ADEQUADA			
31/03/2020 11:10:54	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 078: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem			
31/03/2020 11:10:57	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
31/03/2020 11:25:58	EM ADJUDICAÇÃO		
31/03/2020 12:01:01	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	23.297,42
31/03/2020 16:02:22	MENSAGEM	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	
SEGUE CODIGO DE RASTREIO DOS DOCUMENTOS ENVIADOS VIA SEDEX OD343122702BR			
24/03/2020 07:22:59	ADJUDICADO		

**LOTE 4 - ADJUDICADO  
CLIPS, GRAMPOS E EXTRATORES, GRAMPEADORES, PERFURADOR, PLÁSTICO ADESIVO ETC**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 71	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 2/0
Descrição: CLIPS COLORIDO 2/0			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 3,41		Valor Total: 317,13
Item: 72	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: 2/0
Descrição: CLIPS Nº 2/0			
Quantidade: 547	Valor Unit.: 2,33		Valor Total: 1.274,51
Item: 73	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: 3/0
Descrição: CLIPS Nº 3/0			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 742,50
Item: 74	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: 4/0
Descrição: CLIPS Nº 4/0			
Quantidade: 266	Valor Unit.: 3,36		Valor Total: 893,76

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



<b>Item:</b> 75	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: 6/0
Descrição: CLIPS Nº 6/0			
Quantidade: 430	<b>Valor Unit.:</b> 4,20	<b>Valor Total:</b> 1.806,00	
<b>Item:</b> 76	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: 8/0
Descrição: CLIPS Nº 8/0			
Quantidade: 197	<b>Valor Unit.:</b> 3,77	<b>Valor Total:</b> 742,69	
<b>Item:</b> 77	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: ESPATULA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO INÓX 15CM			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.:</b> 1,87	<b>Valor Total:</b> 430,10	
<b>Item:</b> 78	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 60FLS
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA TAM.23/10 CAP.60FLS C/ APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO			
Quantidade: 54	<b>Valor Unit.:</b> 70,80	<b>Valor Total:</b> 3.823,20	
<b>Item:</b> 79	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 25FLS
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA TAM.26/6 CAP.25FLS C/ APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.:</b> 19,13	<b>Valor Total:</b> 2.678,20	
<b>Item:</b> 80	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 20FLS
Descrição: GRAMPEADOR COM TRAVA DE SEGURANÇA - Especificação: estrutura metálica com tratamento superficial pintado, mesa, para grampear e prender mínimo 20 folhas, alcance de 110mm, capacidade de armazenamento mínimo de 200 grampos 26/6 folhas, medidas mínimas 20cmx4,80cmx8,5cm, cor preta.			
Quantidade: 54	<b>Valor Unit.:</b> 40,54	<b>Valor Total:</b> 2.189,16	
<b>Item:</b> 81	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 23/10
Descrição: GRAMPO 23/10 EM ARAME DE AÇO REVESTIDO CAIXA COM 1000 UNIDADES			
Quantidade: 95	<b>Valor Unit.:</b> 4,50	<b>Valor Total:</b> 427,50	
<b>Item:</b> 82	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: TRILHO
Descrição: GRAMPO TRILHO EM AÇO ESTANHADO CX COM 50 UND			
Quantidade: 74	<b>Valor Unit.:</b> 13,53	<b>Valor Total:</b> 1.001,22	
<b>Item:</b> 83	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BINDER
Descrição: GRAMPOMOL CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 46	<b>Valor Unit.:</b> 8,00	<b>Valor Total:</b> 368,00	
<b>Item:</b> 84	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 26/6
Descrição: GRAMPPOS 26/6 TIPO COBREADOS CX COM 5000 UND			
Quantidade: 172	<b>Valor Unit.:</b> 6,80	<b>Valor Total:</b> 1.169,60	
<b>Item:</b> 85	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 12FLS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA ATÉ 12 FLS			
Quantidade: 103	<b>Valor Unit.:</b> 11,09	<b>Valor Total:</b> 1.142,27	
<b>Item:</b> 86	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 100FLS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FLS			
Quantidade: 63	<b>Valor Unit.:</b> 87,55	<b>Valor Total:</b> 5.515,65	
<b>Item:</b> 87	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 60FLS
Descrição: PERFURADOR FERRO FUNDIDO COM CAPACIDADE DE 60 FLS			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.:</b> 64,08	<b>Valor Total:</b> 7.176,96	
<b>Item:</b> 88	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 35FLS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO PERFURAÇÃO MÍNIMA 35 FOLHAS - Especificação: com trava de segurança, tratamento superficial pintado, tipo mesa com 2 furos redondos, funcionamento manual, base em plástico e régua de marcação lateral.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 54,29	<b>Valor Total:</b> 1.031,51	
<b>Item:</b> 89	Unidade: ROLO	Marca: PLASTFIX	Modelo: 25M
Descrição: PLÁSTICO ADESIVO 25MX0,45CM			
Quantidade: 73	<b>Valor Unit.:</b> 38,99	<b>Valor Total:</b> 2.846,27	
<b>Item:</b> 90	Unidade: METRO	Marca: NAPA	Modelo: NAPA
Descrição: PLÁSTICO GROSSO TIPO NAPA			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.:</b> 16,08	<b>Valor Total:</b> 273,36	

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	072 20.365.863/0001-70	35.859,37	35.849,59	Sim
2 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	017 12.306.779/0001-57	35.896,33	35.896,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

16/03/2020 10:49:16	<b>PUBLICADO</b>			
16/03/2020 10:50:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>			
31/03/2020 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>			
31/03/2020 09:12:18	<b>DISPUTA</b>			
31/03/2020 09:12:18	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			<b>35.859,37</b>
31/03/2020 09:12:18	<b>LANCE</b> BANDEIRA ATACAREJO LTDA			<b>35.896,33</b>
31/03/2020 09:22:05	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.			
31/03/2020 09:22:05	<b>PRÉ-RANDÔMICO</b>			
31/03/2020 09:22:33	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			<b>35.850,00</b>
31/03/2020 09:27:05	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>			
31/03/2020 09:44:05	<b>HABILITAÇÃO</b>			
31/03/2020 09:44:05	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA O detentor da melhor oferta é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			
31/03/2020 09:45:02	<b>MENSAGEM</b> PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 072: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.			
31/03/2020 09:45:37	<b>MENSAGEM</b> PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 072: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.			
31/03/2020 10:43:00	<b>MENSAGEM</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME ARQUIVO ENVIADO COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA ADEQUADA			
31/03/2020 11:11:07	<b>MENSAGEM</b> PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 072: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem			
31/03/2020 11:11:11	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>			
31/03/2020 11:26:11	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>			
31/03/2020 13:27:16	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			<b>35.849,59</b>
31/03/2020 16:02:28	<b>MENSAGEM</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME SEGUE CODIGO DE RASTREIO DOS DOCUMENTOS ENVIADOS VIA SEDEX OD343122702BR			
22/04/2020 07:22:59	<b>ADJUDICADO</b>			

**LOTE 5 - ADJUDICADO  
PASTAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE

Item: 91	Unidade: CAIXA	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 159,10	Valor Total: 17.182,80	
Item: 92	Unidade: CAIXA	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO			
Quantidade: 141	Valor Unit.: 163,00	Valor Total: 22.983,00	
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ MEIO OFÍCIO LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.080,00	
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ MEIO OFÍCIO LOMBO LARGO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 2.236,00	
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: acp	Modelo:
Descrição: PASTA CATÁLOGO 100 SACOS			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 18,32	Valor Total: 1.209,12	
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: acp	Modelo:
Descrição: PASTA CATÁLOGO 50 SACOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 1.750,00	
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: yes	Modelo:
Descrição: PASTA CATÁLOGO 40 SACOS			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 1.085,60	
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: embasena	Modelo:
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA COM IMPRESSÃO E GRAMPO TRILHO COR AMARELA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 468,00	
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO			
Quantidade: 1.930	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 4.728,50	
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: paper center	Modelo:
Descrição: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 190,00	
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-02 EX			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 2,28	Valor Total: 604,20	
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-17			
Quantidade: 229	Valor Unit.: 3,03	Valor Total: 693,87	
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-20			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 302,40	
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-30			
Quantidade: 213	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 724,20	
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-50			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 716,00	
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 4CM DE DORSO			
Quantidade: 548	Valor Unit.: 2,84	Valor Total: 1.556,32	
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: alaplant	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR VERDE - Especificação: dimensões 360x250x140, com campo de identificação impresso nas laterais			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 1.144,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



<b>Item:</b> 108	Unidade: UNIDADE	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR PRETA - Especificação: dimensões 360x250x140, com campo de identificação impresso nas laterais.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 5,45	<b>Valor Total:</b> 1.362,50	
<b>Item:</b> 109	Unidade: UNIDADE	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR VERMELHA - Especificação: dimensões 360x250x140, com campo de identificação impresso nas laterais.			
Quantidade: 215	<b>Valor Unit.:</b> 5,45	<b>Valor Total:</b> 1.171,75	
<b>Item:</b> 110	Unidade: UNIDADE	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR AZUL - Especificação: dimensões 360x250x140, com campo de identificação impresso nas laterais.			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.:</b> 5,45	<b>Valor Total:</b> 1.308,00	
<b>Item:</b> 111	Unidade: UNIDADE	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR AMARELA - Especificação: dimensões 360x250x140, com campo de identificação impresso nas laterais.			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.:</b> 5,45	<b>Valor Total:</b> 1.144,50	
<b>Item:</b> 112	Unidade: UNIDADE	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO DE POLIONDA C/PRENDEDOR ABA E ELASTICO - Especificação: largura 250 altura 335 lombada 35 azul, capacidade p/200 folhas A4.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,39	<b>Valor Total:</b> 678,00	
<b>Item:</b> 113	Unidade: UNIDADE	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO DE POLIONDA C/PRENDEDOR ABA E ELASTICO - Especificação: largura 250 altura 335, lombada 60, cores variadas.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 4,59	<b>Valor Total:</b> 275,40	
<b>Item:</b> 114	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo:
Descrição: PASTA PARA ARQUIVO TIPO ROTOCLIP - Especificação: com prendedor externo em plástico de pressão em alavanca para 10 folhas, tamanho ofício, largura 240, altura 335, cor incolor.			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.:</b> 5,30	<b>Valor Total:</b> 742,00	
<b>Item:</b> 115	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA DE 12 DIVISÓRIA			
Quantidade: 95	<b>Valor Unit.:</b> 14,15	<b>Valor Total:</b> 1.344,25	
<b>Item:</b> 116	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA DE 31 DIVISÓRIAS			
Quantidade: 88	<b>Valor Unit.:</b> 33,14	<b>Valor Total:</b> 2.916,32	
<b>Item:</b> 117	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa CAP. 170G HASTE PLÁSTICA COM GRAMPO			
Quantidade: 2.015	<b>Valor Unit.:</b> 2,15	<b>Valor Total:</b> 4.332,25	
<b>Item:</b> 118	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa DE PAPELÃO			
Quantidade: 105	<b>Valor Unit.:</b> 1,50	<b>Valor Total:</b> 157,50	
<b>Item:</b> 119	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO - Especificação: dimensões 420x174x290, com campo de identificação impresso nas laterais da caixa.			
Quantidade: 340	<b>Valor Unit.:</b> 2,50	<b>Valor Total:</b> 850,00	
<b>Item:</b> 120	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO PARD0 - Especificação: dimensões 360x250x140, com campo de identificação impresso nas laterais.			
Quantidade: 580	<b>Valor Unit.:</b> 3,80	<b>Valor Total:</b> 2.204,00	
<b>Item:</b> 121	Unidade: UNIDADE	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.:</b> 3,02	<b>Valor Total:</b> 619,10	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	017 12.306.779/0001-57	78.760,08	78.760,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**MOVIMENTOS DO LOTE**

16/03/2020 10:49:16	PUBLICADO			
16/03/2020 10:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
31/03/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
31/03/2020 09:12:18	DISPUTA			
31/03/2020 09:12:18	LANCE BANDEIRA ATACAREJO LTDA			78.760,08
31/03/2020 09:22:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.				
31/03/2020 09:22:06	PRÉ-RANDÔMICO			
31/03/2020 09:27:06	TEMPO RANDÔMICO			
31/03/2020 09:44:06	HABILITAÇÃO			
31/03/2020 09:44:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é BANDEIRA ATACAREJO LTDA				
31/03/2020 11:19:22	MENSAGEM PREGOEIRO			
PARA PARTICIPANTE 017: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem				
31/03/2020 11:19:27	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
31/03/2020 11:34:27	EM ADJUDICAÇÃO			
22/04/2020 07:22:59	ADJUDICADO			

**LOTE 6 - ADJUDICADO  
PINCEIS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: PERMANENTE	
Descrição: PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS				
Quantidade: 546	Valor Unit.: 3,10			Valor Total: 1.692,60
Item: 123	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: PERMANENTE	
Descrição: PINCEL ATOMICO NA COR AZUL - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,70			Valor Total: 356,40
Item: 124	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: PERMANENTE	
Descrição: PINCEL ATOMICO NA COR PRETA - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,70			Valor Total: 356,40
Item: 125	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: PERMANENTE	
Descrição: PINCEL ATOMICO NA COR VERDE - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 29,70			Valor Total: 326,70
Item: 126	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: PERMANENTE	
Descrição: PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHA - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 28,70			Valor Total: 315,70
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: P/ QUADRO	
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 2,27			Valor Total: 749,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE**



<b>Item:</b> 128	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> BRW	<b>Modelo:</b> RECARREGAVEL
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS RECARREGÁVEL CX. C/12UND			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 41,12	<b>Valor Total:</b> 14.392,00	
<b>Item:</b> 129	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> BRW	<b>Modelo:</b> RECARREGAVEL
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL AZUL - Especificação: material plástico, ponta nylon.			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 4,42	<b>Valor Total:</b> 229,84	
<b>Item:</b> 130	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> BRW	<b>Modelo:</b> RECARREGAVEL
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PRETA - Especificação: material plástico, ponta nylon.			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 4,42	<b>Valor Total:</b> 229,84	
<b>Item:</b> 131	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> BRW	<b>Modelo:</b> RECARREGAVEL
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL VERMELHO - Especificação: material plástico, ponta nylon.			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 4,42	<b>Valor Total:</b> 229,84	
<b>Item:</b> 132	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> CONDOR	<b>Modelo:</b> N°8
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE N° 8			
Quantidade: 246	<b>Valor Unit.:</b> 2,73	<b>Valor Total:</b> 671,58	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	059 20.365.863/0001-70	19.578,96	19.550,00	Sim
2 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	017 12.306.779/0001-57	19.557,30	19.557,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

16/03/2020 10:49:16	<b>PUBLICADO</b>	
16/03/2020 10:50:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>	
31/03/2020 08:00:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>	
31/03/2020 09:12:19	<b>DISPUTA</b>	
31/03/2020 09:12:19	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	<b>19.578,96</b>
31/03/2020 09:12:19	<b>LANCE</b> BANDEIRA ATACAREJO LTDA	<b>19.557,30</b>
31/03/2020 09:22:07	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.		
31/03/2020 09:22:07	<b>PRÉ-RANDÔMICO</b>	
31/03/2020 09:22:46	<b>LANCE</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	<b>19.550,00</b>
31/03/2020 09:27:07	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>	
31/03/2020 09:43:07	<b>HABILITAÇÃO</b>	
31/03/2020 09:43:07	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		
31/03/2020 09:43:31	<b>MENSAGEM</b> PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 059: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.		
31/03/2020 10:43:08	<b>MENSAGEM</b> PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	
EMAIL ENVIADO COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA ADEQUADA		
31/03/2020 10:54:46	<b>MENSAGEM</b> PREGOEIRO	
Srs. licitantes, acusamos recebimento dos documentos das empresas vencedoras, estaremos analisando em breve.		